会 員 各 位                                                                 2025年 1月 11日

一般社団法人 神奈川県溶接協会

 見 学 会 の お 知 ら せ

(一社) 神奈川県溶接協会は、会員企業の皆様の研修を目的に、毎年実施しております見学会を

下記の通り開催致します。奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。

                    記

期 日     2025年 2月19日 (水)

見学先   ・川崎市 橘処理センター

        ・日本冶金工業㈱
定 員  30名   （先着順，申込み締切：1月31日）

参加料  2,200円  (税込み)

※昼食代込み、参加者へは参加票と請求書を後日送付致します

スケジュ－ル  【集合】 川崎駅 西口（集合場所の詳細は参加票にてお知らせします）

8：40 集合，9：00出発

【見学】10：00～11：50  ◆川崎市橘処理センター ごみ焼却処理施設、資源化処理施設

        ↓

11：50～12：00 移動

              12：00～13：00 昼食（川崎市民プラザ）

                      ↓

13：00～14：00 移動

14：00～16：30  ◆日本冶金工業㈱

会社説明 工場見学（溶解製錬・熱間圧延・冷間圧延・焼鈍酸洗工程）

16：30～17：00 ◆質疑応答

        ↓

17：10 出発 ＝ 川崎駅 西口 17：40 解散（予定）

申込み方法   下記の参加申込書を FAX または メール、郵送 でお送り下さい。

          ※申込は、各社3名までとさせていただきます。

          ※同業他社の方は、申し訳ありませんが申込みをご遠慮させて頂くことがあります。

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

 FAX ： 044-246-5265   メール ： contact@kngwes.or.jp

一般社団法人 神奈川県溶接協会     川崎市川崎区本町2-11-19 TEL：044-233-8367

－ 見 学 会  参 加 申 込 書 －

見学者氏名 当日の連絡先TEL

代表者(担当者)

氏名
会社名 および 会社住所（参加票 送付先） 代表者（担当者）TEL